



07

Klingenhalteraufhängung Suspension porte-lame Holding device for blade holder

Pos Pos Item	Anzahl Quantité Quantity	EDV-Nr. Référence EDV-no.	Benennung Dénomination Description
1	2	715-0007 (700-07-026)	Aufhängearm brase de suspension arm
2	2	716-0576 (700-07-004)	Aushebebolzen tourillon bolt
3	2	716-1085 (700-07-024)	Unterlegscheibe Dm 35/12,5-4 rondelle washer
4	2	906-934-012	Sechskantmutter M 12 écrou hex nut
5	4	906-137-01	Federscheibe dm 6 Form B rondelle élastique washer
6	4	906-934-006	Sechskantmutter M 6 écrou hex nut
7	1	715-0079 (460-07-074-08)	Bedienhebel manette de commande handle
8	1	906-912-616	Zylinderschraube M 6 x 16 vis socket screw
9	1	715-0254 (9814607-00300)	Flansch Anschlag arrêt limit stop
10	1	716-2455 (9814607-00100)	Schaltwelle arbre de commande shaft
11	2	906-471-016	Sicherungsring A 16 x 1 circlip locking ring
12	2	716-0469 (700-07-018)	Exzenter excentrique eccentric

Pos Pos Item	Anzahl Quantité Quantity	EDV-Nr. Référence EDV-no.	Benennung Dénomination Description
13	2	906-6885-08	Passfeder 6 x 6 x 28 clavette parallèle feather key
14	1	715-0253 (9814607-00500)	Flansch links bride "gauche" flange "left"
15	2	906-912-875	Zylinderschraube M 8 x 75 vis socket screw
16	2	716-1204 (9411707-00200)	Laufrolle poulie roll
17	2	906-471-010	Sicherungsring A 10 x 1 circlip locking ring
18	8	910-130	Zwischenscheibe rondelle washer
19	2	906-125-04	Unterlegscheibe dm 8,4 mm rondelle washer
20	2	716-0811 (9211707-00600)	Andrückhebelachse axe du levier wheel shaft
21	2	715-0073 (700-07-001)	Andrückhebel levier lever
22	1	716-1200 (9314007-00300)	Hülse douille bush
23	2	611-0029 (630-073-000)	Federbolzen -vormontiert- boulon à ressort -déjà monté- spring bolt -pre-assembled-
24	2	906-9021-02	Unterlegscheibe 8,4 x 25 x 2 rondelle washer
25	1	715-0071 (700-070-010)	Klemmstück frein clamping piece
26	1	716-2454 (9814607-00400)	Dichtungshülse douille d'étanchéité distance tube
27	1	905-235	O-Ring 30 x 4 joint torrique o-ring seal

Pos Pos Item	Anzahl Quantité Quantity	EDV-Nr. Référence EDV-no.	Benennung Dénomination Description
28	1	716-0174 (750-07-003)	Klemmwelle arbre à pince shaft
29	1	908-346	Durchführungstülle gaine de câble wire protecting sleeve
30	2	716-0542 (700-07-014)	Federbolzen boulon à ressort spring bolt
31	2	905-205	O-Ring 15 x 2 joint torrique o-ring seal
32	58	906-2093-01	Tellerfeder 31,5 x 16,3 x 1,25 ressort Belleville spring
33	2	906-439-016	Sechskantmutter M 16 écrou hex nut
34	1	904-210	Schaltknopf dm1 38 mm bouton de commande button
35	1	716-0095 (200-07-020)	Schaltknopfhebel manette handle
36	1	906-085-808	Flachkopfschraube M 8 x 8 vis à tête fendue aplatie countersunk screw
37	1	716-2488 (9812607-02000)	Schraube z. Bedienhebel vis pour manette de commande screw for handle
38	1	905-220	O-Ring 20 x 3,5 joint torrique o-ring seal
39	1	716-0922 (750-07-008)	Schaltknopf bouton de commande button
40	1	906-1472-425	Paßkerbstift 4 x 25 goujon d'assemblage close-tolerance grooved pin
41	1	906-1472-416	Paßkerbstift 4 x 16 goujon d'assemblage close-tolerance grooved pin
42	2	716-0576 (700-07-004)	Aushebebolzen tourillon bolt

Pos Pos Item	Anzahl Quantité Quantity	EDV-Nr. Référence EDV-no.	Benennung Dénomination Description
43	2	914-102	Zylind.-Buchse douille bush
44	2	611-0131 (700-070-004)	Aushebebolzen -komplett- tourillon -complet- bolt -complete-
45	2	906-471-012	Sicherungsring A 12 x 1 circlip locking ring